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EMO Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Ulusaler 
katıldı. 

9 Ocak- EMO Enerji Birim Koordinatörü Necati 
İpek, REC/Türkiye BMİDÇ Toplantısı’na katılarak, 
“enerji ve küresel ısınma” konusunda EMO gö-
rüşlerini aktardı. 

11 Ocak- Teknik hizmet modülüyle ilgili olarak 
teknik müdürler ve teknik görevlilerin katılımıyla 
EMO Genel Merkezi’nde toplantı yapıldı. 

12 Ocak- Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu, MİSEM kapsamında yapılan “Asansör 
SMM” eğitimlerine katılan tüm üyelere “Asansör 
Avan Proje Hazırlama Yetki Belgesi” verilmesine 
karar verdi. Asansör alanında hizmet üreten üye-
lerin hak kaybına uğramaması amaçlanan karar 
doğrultusunda Ankara’da düzenlenen bir tören 
ile hak sahiplerine belgeleri verildi.

12 Ocak- TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası 
Yüksek Gerilim Tesisleri İşletme Sorumluluğu Yö-
netmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönet-
melik 26754 sayılı Resmi Gazete’de yayımlandı. 

10-13 Ocak- Elektrik İşleri Etüt İdaresi Genel 
Müdürlüğü, Enerji Verimliliği Haftası nedeniyle 
Enerji Verimliliği Haftası Konferansı ve Fuarı 
düzenlendi. Geçen yıl kabul edilen Enerji Ve-
rimliliği Yasası kapsamında hafta etkinliklerinin 
çeşitli kurum ve kuruluşların işbirliği ile Elektrik 
İşleri Etüt İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından 
gerçekleştirilmesi öngörülmüştü. Bu kapsamda 
EMO’nun da destek olduğu hafta etkinliklerinde 
TMMOB Danışmanı Elektrik Mühendisi Orhan 
Örücü ve EMO Enerji Birim Koordinatörü Necati 
İpek birer sunum yaptılar.  

17 Ocak- Devrimci İşçi Sendikaları Konfederas-
yonu (DİSK), Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği (TMMOB), Türk Tabipleri Birliği (TTB), 
Türk Diş Hekimleri Birliği (TDB), Türk Eczacılar 
Birliği (TEB), Türkiye Serbest Muhasebeciler Mali 
Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odası’nın 
(TÜRMOB) Sosyal Güvenlik ve Genel Sağlık 
Sigortası (SGGSS) Yasa Tasarısı’na karşı baş-
lattıkları yürüyüş Ankara’da noktalandı. Kurtuluş 
Kavşağı’nda toplanan kitlenin TBMM önüne yü-
rüyüşünün engellenmesi nedeniyle SSK İş Hanı 
önünde kitlesel basın açıklaması yapıldı. Eyleme 
EMO da destek verdi. 

18 Ocak- Elektronik MEDAK 40. Dönem Faaliyet 
Raporu hazırlık toplantısı yapıldı. 

19 Ocak- Elektronik MEDAK toplantısı EMO 
Genel Merkezi’nde yapıldı. 

19-20 Ocak- EMO Denizli Şubesi 7. Olağan Ge-
nel Kurulu yapılarak, yeni Yönetim Kurulu seçildi. 
Genel Kurul Gözlemcisi olarak EMO Denetleme 
Kurulu Üyesi N. Sedat Gülşen görev yaptı. 

19-20 Ocak- EMO Mersin Şubesi 5. Olağan Ge-
nel Kurulu yapılarak, yeni Yönetim Kurulu seçildi. 

2007

17 Aralık- Enerji Verimliliği Yönetmelik taslakları 
hakkında “görüş oluşturma” çalışmaları kapsa-
mında Makina Mühendisleri Odası’nda yapılan 
toplantıya TMMOB adına Enerji Verimliliği Ko-
ordinasyon Kurulu’nda (EVKK) temsilci görevini 
yürüten TMMOB II. Başkanı Elektrik Mühendisi 
Hüseyin Yeşil ve EMO Enerji Birim Koordinatörü 
Necati İpek katıldı. 

25 Aralık- AKP Hükümeti’nin elektriğe yüzde 15 
zam yapma kararı ile ilgili olarak, “Yurttaşlara 
AKP’nin Yeni Yıl Armağanı: Zam” başlığı altında 
yazılı bir basın açıklaması yapıldı. 

26 Aralık- 2008 yılı MİSEM uygulamaları ile ilgili 
EMO şubelerinin MİSEM sorumluları ile toplantı 
yapıldı.

26 Aralık- EMO Yönetim Kurulu’na Enerji Birim 
Koordinatörü Necati İpek tarafından Enerji Ve-
rimliliği Yasası ve ilgili yönetmeliklerin Oda’ya 
yüklediği görev, yetki ve sorumluluklar ve bu 
kapsamda gerekli altyapı/yapılanmalar ile ilgili 
bilgilendirme sunumu yaptı. 

28 Aralık- EMO Enerji Birim Koordinatörü Necati 
İpek, TEPAV’ın “Etki Analizi Kapasitesini güçlen-
direrek çevre başlığında uygulama ve farkındalık 
yaratma projesi” kapsamında ele alınan “Büyük 
yakma tesisleri direktifi (LCDP) etki analizi” pro-
jesi kapanış toplantısına katılarak, konuyla ilgili 
Oda görüşlerini aktardı. 

28 Aralık- EMO Enerji Birim Koordinatörü Necati 
İpek tarafından TEİAŞ ve TEDAŞ’ta çalışan üye-
ler ziyaret edilerek, “enerji verimliliği” konusunda 
bilgilendirme yapıldı.

29-30 Aralık- EMO Antalya Şubesi 8. Olağan 
Genel Kurulu yapılarak, yeni Yönetim Kurulu 
seçildi. Antalya Şube Genel Kurulu’na EMO Yö-
netim Kurulu Üyesi İbrahim Aksöz katıldı. Genel 
Kurul Gözlemcisi olarak EMO Yönetim Kurulu 
Yazmanı Cengiz Göltaş görev yaptı. 

2008

1 Ocak- Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 
Elektrik Mühendisleri Odası Serbest Müşavir Mü-
hendislik Hizmetleri Yönetmeliği’nde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik, 26743 (2. Müker-
rer) sayılı Resmi Gazete’de yayımlandı. 

3 Ocak- EMO’nun Cumhuriyet ile ortak künye 
altında çıkaracağı enerji dergisi için EMO Yöne-
tim Kurulu Başkanı Kemal Ulusaler ve Cumhuri-
yet Gazetesi Ankara Temsilcisi Mustafa Balbay 
protokol imzaladı. 

4 Ocak- Cumhuriyet Gazetesi ile ortaklaşa çıkarı-
lacak olan enerji dergisi için planlama ve hazırlık 
çalışmalarına yönelik ilk toplantı yapıldı. 

5 Ocak- TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda 
Başkanları 5 Ocak 2008 tarihinde toplantısına 
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Genel Kurul Gözlemcisi olarak EMO Yönetim Ku-
rulu Üyesi İbrahim Aksöz görev yaptı.
21 Ocak- Elektrik Mühendisleri Odası, Etimesgut 
Ahi Evren İlköğretim Okulu öğrencilerine yöne-
lik enerji verimliliği ve tasarrufu konulu seminer 
düzenledi. TMMOB Danışmanı Elektrik Mühen-
disi Orhan Örücü tarafından verilen seminerde 
enerjinin etkin kullanımı ve tasarruf yöntemlerine 
ilişkin temel bilgiler aktarıldı.
22 Ocak- TMMOB Örgütlülüğünün Geliştirilme-
si Çalışma Grubu toplantısına EMO Örgütlenme 
Sekreteri Olgun Yurt katıldı. 
26 Ocak- Dünya Sosyal Forumu’nun kararı 
doğrultusunda, şiddete, sömürüye, ayrımcılığa, 
yoksulluğa, açlığa, çevre felaketine, insan hak-
larından yoksun bırakan neoliberalizme, savaşa, 
sömürgeciliğe, ırkçılığa karşı “Başka Bir Dünya 
Mümkün” demek için, Küresel Eylem Günü’nde 
Ankara’da Yüksel Caddesi’ndeki eyleme katkı 
sağlandı. 
26-27 Ocak- EMO İzmir Şubesi 27. Olağan Ge-
nel Kurulu yapılarak, yeni Yönetim Kurulu seçildi. 
Genel Kurul’a EMO Yönetim Kurulu Üyesi Mahir 
Ulutaş katıldı. Genel Kurul Gözlemcisi olarak 
EMO Yönetim Kurulu Yazmanı Cengiz Göltaş 
görev yaptı. 
26-27 Ocak- EMO Samsun Şubesi 12. Olağan 
Genel Kurulu yapılarak, yeni Yönetim Kurulu 
seçildi. Genel Kurul’a EMO Yönetim Kurulu 
Başkanı Kemal Ulusaler katılırken, Genel Kurul 
Gözlemcisi olarak EMO Yönetim Kurulu Üyesi 
Sayman Hüseyin Önder görev yaptı. 
26-27 Ocak- EMO Trabzon Şubesi 10. Olağan Ge-
nel Kurulu yapılarak, yeni Yönetim Kurulu seçildi. 
Genel Kurul Gözlemcisi olarak EMO Denetleme 
Kurulu Başkanı Metin Telatar görev yaptı. 
28 Ocak- TMMOB, İnşaat Mühendisleri Odası, 
Mimarlar Odası, Makina Mühendisleri Odası ve 
Elektrik Mühendisleri Odası temsilcilerinin katı-
lımıyla İnşaat Mühendisleri Odası’nda yapılan 
toplantıda, Bayındırlık Bakanlığı’nda yapılacak 
olan yapı denetimi konusundaki toplantı önce-
sinde görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıya 
EMO’dan Merkez Yapı Denetim Komisyon Üyesi 
Serap Uçuran, Teknik Görevli Rüstem Özata, Hu-
kuk Müşaviri Hayati Küçük ve EMO Ankara Şube 
Teknik Müdürü Neşe Ülker katıldı. 
29 Ocak- EMO ve Cumhuriyet Gazetesi işbirliği 
ile ortak künye altında her ayın son salı günü 
yayımlanacak olan enerji dergisinin ilk sayısı 
okurlarla buluştu. 
29 Ocak- Yapı Denetimi Yasa Tasarısı ile ilgili 
olarak Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Yapı İşleri 
Genel Müdürlüğü’nde, Genel Müdürlük yetkilileri 
ile TMMOB’a bağlı dört Oda temsilcilerinin yap-
tığı toplantıya, Odamız Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Hüseyin Önder ve Odamız Hukuk Müşaviri 
Hayati Küçük katıldılar.

30 Ocak- 7 Ocak 2008 Pazar günü İstanbul’dan 
Denizli’ye gitmekte olan Pamukkale Ekspresi’nin 
vagonlarının Kütahya yakınlarında raydan çıkma-
sı sonucu 9 yurttaşımız hayatını kaybederken, 
olayla ilgili olarak 3 TCDD görevlisi tutuklandı. 
Yaşanan kazayla ilgili olarak KESK’e bağlı Birle-
şik Taşımacılık Sendikası, Elektrik Mühendisleri 
Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, Metalurji Mü-
hendisleri Odası ve Makina Mühendisleri Odası 
tarafından ortak bir basın açıklaması yapıldı. 

30 Ocak- Makina Mühendisleri Odası ile birlikte 
Enerji Verimliliği Yönetmelikleri konusunda ya-
pılan çalışmaya EMO Enerji Birim Koordinatörü 
Necati İpek katıldı.

30 Ocak- TMMOB Enerji Komisyonu toplantısı-
na EMO Enerji Birim Koordinatörü Necati İpek 
katıldı. 

31 Ocak- EMO 40. Dönem Yönetim Kurulu, 
EPDK’nın lisans yönetmeliğinde değişiklik tas-
lağıyla lisans affına hazırlandığını kamuoyuna 
duyurarak, tepki gösteren yazılı bir basın açık-
laması yaptı. 

1 Şubat- Teknik hizmet modülüyle ilgili olarak 
teknik müdürler ve teknik görevlilerin katılımıyla 
EMO Genel Merkezi’nde toplantı yapıldı. 

2-3 Şubat- EMO Bursa Şubesi 11. Dönem Ola-
ğan Genel Kurulu yapılarak, yeni Yönetim Kuru-
lu seçildi. Genel Kurul’a EMO Yönetim Kurulu 
Başkanı Kemal Ulusaler, Sayman Hüseyin Önder 
ve Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Aksöz katıldı. 
Genel Kurul Gözlemcisi olarak EMO Denetleme 
Kurulu Başkanı Metin Telatar görev yaptı. 

2-3 Şubat- EMO Kocaeli Şubesi 5. Olağan Ge-
nel Kurulu yapılarak, yeni Yönetim Kurulu seçil-
di. Genel Kurul’a EMO Yönetim Kurulu Yazmanı 
Cengiz Göltaş ve Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim 
Aksöz katıldı. Genel Kurul Gözlemcisi olarak 
EMO Denetleme Kurulu Üyesi Gıyasi Güngör 
görev yaptı. 

4 Şubat- Genel Kurul rapor hazırlıklarına ilişkin 
olarak toplantı yapıldı. 

4 Şubat- Elektrik Mühendisliği 433. sayısının 
hazırlıklarına ilişkin olarak bir toplantı yapıldı. 

5 Şubat- EMO-Cumhuriyet işbirliği ile hazırlanan 
Enerji Dergisi’nin ilk sayısının yayımlanmasının 
ardından Cumhuriyet Gazetesi’nin daveti üzerine 
gazetenin Ankara Bürosu’nda yapılan kutlama ve 
tanışma toplantısına derginin Yayın ve Danışma 
Kurulu üyeleri katıldı. 

6 Şubat- Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 
(TMMOB), Kamu Emekçileri Sendikaları Konfe-
derasyonu (KESK), Devrimci İşçi Sendikaları 
(DİSK) ve Türk Tabipleri Birliği (TTB), AKP ve 
MHP tarafından hazırlanan, üniversitelerde tür-
banı serbest bırakan Anayasa değişikliğine karşı 
TBMM önünde kitlesel bir basın açıklaması yaptı. 
Açıklamaya EMO da destek verdi. 
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6 Şubat- Binaların Yangından Korunması 
Hakkında Yönetmelik hakkında Oda görüşü 
oluşturulmasına yönelik olarak, İstanbul, İzmir, 
Ankara, Kocaeli ve Bursa şubelerimizden gelen 
temsilcilerle birlikte yapılan toplantıya, Oda Mü-
dürü Cem Kükey ile Oda Hukuk Müşavirlerimiz 
Hayati Küçük ve Zehra Mudun katıldı.
7 Şubat- EMO Genel Merkezi tarafından İnşaat 
Mühendisleri Odası Rüştü Öcal Salonu’nda 
yapı denetim mevzuat değişiklikleri konusunda 
bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantıda, 
TMMOB Danışmanı Orhan Örücü, MİSEM Koor-
dinatör Vekili Olgun Yurt, Yapı Denetim Merkez 
Komisyonu Başkanı Hasan Azar, Yapı Denetim 
Merkez Komisyon Üyesi Serap Uçuran ve EMO 
Hukuk Müşaviri Hayati Küçük sunum yaptılar. 
8 Şubat- EMO, Samsun Tekkeköy’de kurulmak 
istenen ithal kömür santralına lisans verilmesi 
işlemine karşı Danıştay’a dava açtı. Dava dilek-
çesindeki gerekçeler, yazılı bir basın açıklaması 
yapılarak kamuoyuna duyuruldu. 
9-10 Şubat- EMO Diyarbakır Şubesi 15. Olağan 
Genel Kurulu yapılarak, yeni Yönetim Kurulu se-
çildi. Genel Kurul’a EMO Yönetim Kurulu Yazmanı 
Cengiz Göltaş katıldı. Genel Kurul Gözlemcisi 
olarak EMO Üyesi Tarık Öden görev yaptı. 
13 Şubat- EMO Yönetim Kurulu Başkanı Kemal 
Ulusaler, Yönetim Kurulu Üyesi Mahir Ulutaş ve 
Örgütlenme Sekreteri Olgun Yurt, TMMOB’yi yeni 
yerinde ziyaret etti. 
15 Şubat- Elektrik Mühendisleri Odası tarafın-
dan 19 Aralık 2007 tarihinde Resmi Gazete’de 
yayımlanan “Binaların Yangından Korunması 
Hakkında Yönetmelik”teki bazı düzenlemelerin 
iptali ve yürütmesinin durdurulması istemiyle 
Danıştay’a dava açıldı. 
16 Şubat- Hemşin Sosyal Sorumluluk ve Gelişim 
Derneği ile Rize Dernekleri Federasyonu’nca or-
taklaşa düzenlenen “Doğu Karadeniz’de HES Pro-
jeleri” konulu panel, TOBB Konferans Salonu’nda 
yapıldı. Panelde EMO Yönetim Kurulu Başkanı 
Kemal Ulusaler konuşmacı olarak yer aldı. 
20 Şubat- “Dağıtım şebekeleri üzerinde bü-
yük oyun” başlıklı basın açıklaması yapılarak, 
özelleştirilmek istenen TEDAŞ’ın Hazine garan-
tili Dünya Bankası kredisiyle borçlandırılmasına 
tepki gösterildi. 
23-24 Şubat- EMO Adana Şubesi 12. Olağan 
Genel Kurulu yapılarak, yeni Yönetim Kurulu se-
çildi. Genel Kurul’a EMO Yönetim Kurulu Yazmanı 
Cengiz Göltaş katıldı. Genel Kurul Gözlemcisi 
olarak EMO Denetleme Kurulu Üyesi Gıyasi Gün-
gör görev yaptı. 
23-24 Şubat- EMO Ankara Şubesi 19. Olağan 
Genel Kurulu yapılarak, yeni Yönetim Kurulu se-
çildi. Genel Kurul’a EMO Yönetim Kurulu Başkanı 
Kemal Ulusaler, Sayman Hüseyin Önder, Yöne-
tim Kurulu üyeleri İbrahim Aksöz ve Mahir Ulutaş 

ile EMO Oda Müdürü Cem Kükey katıldı. Genel 
Kurul Gözlemcisi olarak EMO Denetleme Kurulu 
Üyesi Oktay Rıfat görev yaptı. 

26 Şubat- Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 
tarafından açılan davada, TEİAŞ Görevde Yük-
selme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği‘nin, teknik 
görevlere mühendis olmayan personeli atamaya 
yönelik düzenlemesinin hukuka aykırı olduğu sap-
tanarak, yürütmesi durduruldu. “TEİAŞ’ta liyakata 
aykırı atamaya geçit yok” başlıklı basın açıklama-
sıyla konu hakkında kamuoyu bilgilendirildi. 
26 Şubat- EMO’nun Cumhuriyet Gazetesi ile or-
tak künye altında yayımladığı Cumhuriyet Enerji 
ekinin ikinci sayısı yayımlandı. 
26 Şubat- Cumhuriyet Enerji ekinin üçüncü 
sayısı için Yayın Kurulu toplantısı yapıldı. 
28 Şubat- EMO’nun tadilat yapılan binasına 
taşınma ve yerleşim konularında hazırlık yapıl-
masına ilişkin olarak personelle toplantı yapıldı. 
29 Şubat- Genel Kurul rapor hazırlıklarına yönelik 
olarak EMO Genel Merkezi’nde toplantı yapıldı. 
3 Mart- Genel Kurul rapor hazırlıklarına yönelik 
olarak toplantı yapıldı. 
7 Mart- “TEDAŞ’a bağlı AYEDAŞ‘ta Hukuk 
Dışı Uygulamalar Devam Ediyor... AKTAŞ Gitti, 
Mağduriyeti Kaldı” başlıklı yazılı basın açıklaması 
yapıldı.
8 Mart- 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü 
dolayısıyla “Kadınlar Eşitsizliğe Karşı 150 Yıldır 
Mücadele Ediyor” başlıklı yazılı basın açıklaması 
yapıldı. 
8-9 Mart- EMO Gaziantep Şubesi 7. Olağan Ge-
nel Kurulu yapılarak, yeni Yönetim Kurulu seçildi. 
Genel Kurul Gözlemcisi olarak EMO Oda Müdürü 
Cem Kükey görev yaptı. EMO Denetleme Kurulu 
Üyesi Kadir Özkan katıldı.
11 Mart- Derbent İlköğretim Okulu öğrencilerine 
enerji verimliliği ve tasarruf yöntemleri konusun-
da Elektrik Mühendisi TMMOB Danışmanı Orhan 
Örücü tarafından seminer verildi.
13 Mart- EMO Yönetim Kurulu Başkanı Kemal 
Ulusaler, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 
Konferans Salonu’nda Dünya Enerji Konseyi 
tarafından düzenlenen “Enerji Sektöründe Arz 
Güvenilirliğinin Sağlanması” konulu panelde 
yer aldı. 
13 Mart- TMMOB adına Metalurji Mühendisleri 
Odası tarafından düzenlenen İklim Değişikliği Sem-
pozyumu’na katılan EMO Yönetim Kurulu Başkanı 
Kemal Ulusaler, “Kalkınma Sağlık, Sosyal Durum 
ve İklim Değişimi” başlıklı oturumu yönetti. 
15-16 Mart- EMO İstanbul Şubesi 38. Olağan 
Genel Kurulu yapılarak, yeni Yönetim Kurulu se-
çildi. Genel Kurul’a EMO Yönetim Kurulu Başkanı 
Kemal B. Ulusaler katıldı. Genel Kurul Gözlemci-
si olarak EMO Denetleme Kurulu Başkanı Metin 
Telatar görev yaptı. 


